

VÄIKE-MAARJA VALLA

Infoleht

Veebruar 1995

NR. 2 (23)

Riigikogu valimised 1995

Riigikogu valimiseks koostatav valijate nimekiri põhineb Eesti hääleõiguslike kodanike riiklikul registril, mille pidamise kord on kinnitatud registri põhimäärusega. Juhul, kui inimene on registrist välja jäänud, tuleb tal Eesti kodakondsuse tõendamiseks esitada üks allpooltoodud dokumentidest.

1. Riigi kodaniku isikut ja kodakondsust tõendav dokument.
2. Riigi Kodakondsus- ja Migratsiooniameti poolt väljaantud naturalisatsiooni korras kodakondsuse saamise tunnistus.
3. Riigi Kodakondsus- ja Migratsiooniameti poolt väljaantud öiend Eesti kodakondsusse kuulumise kohta.
4. Eesti Vabariigi välisesinduse poolt enne EV riikliku iseseisvuse taastamist väljaantud kehtiv dokument Eesti kodakondsusesse kuulumise kohta.

Lihtsustatult öeldes kantakse registrisse ja valijate nimekirja inimesed, kes on oma nõukogude punapassi vahetanud Eesti passi vastu, kuna arvutiprogramm eraldab Eesti passi omanikud automaatselt teistest. Juhul kui vallavalitsusele ei ole laekunud ka teisi eelpooltoodud dokumente, ei saa inimest kanda registrisse ning tal puudub õigus olla valitud ja õigus valida. Pärast nimekirjade tutvumiseks väljapanekut on neis võimalik teha parandusi, kusjuures tuleb esitada dokumendid, mis tõendavad paranduste taotleja kodakondsust.

Hääleõiguslik kodanik kantakse registrisse selles vallas või linnas, kus ta alaliselt elab **valimiste eelneva aasta 1. detsembril**.

* * *

Riigikogu valimiste läbiviimiseks on Väike-Maarja vallas moodustatud järgmised valimisjaoskonnad:

1. VÄIKE-MAARJA VALIMISJAOSKOND.

Valimisjaoskonda kuuluvad Väike-Maarja valla Aburi, Ebavere, Eipri, Koonu, Kännuküla, Müüriku, Pandivere, Raeküla, Rastla, Äntu ja Ärina küla ning Väike-Maarja alevik.

Hääletamisruum asub **Väike-Maarja Rahvamajas**.

2. VAO VALIMISJAOSKOND.

Valimisjaoskonda kuuluvad Väike-Maarja valla Aavere, Liivaküla, Nõmme, Pikevere, Raigu, Uuemõisa, Vao, Varangu ja Vorsti küla ning Kiltsi alevik.

Hääletamisruum asub **Kiltsi Rahvamajas**.

3. TRIIGI VALIMISJAOSKOND.

Valimisjaoskonda kuuluvad Väike-Maarja valla Avispea, Triigi ja Pudivere küla.

Hääletamisruum asub **Triigi Spordihooes**.

Peeter RAHNIK
vallasekretär

MILLE EEST OLEN VALMIS SEISMA?

Austatud Virumaa inimesed! On vastuvaidlematu tõde, et Eesti on eestlaste ainus kodumaa, et siin, maal ja linnas, tuleb luua tingimused eesti rahva ning tema kultuuri edasikestmiseks ja arenguks. Loen seda Riigikogu, Vabariigi Valitsuse ning kohalike omavalitsuste esmaseks ülesandeks. Täna, homme ja ülehomme. Niikaua kuni me sellel maalapil elame.

1918. aastal loodud, kahekümne aasta vältel edukalt arenenud, Eesti riik oli suuteline tagama põhirahvuse püsijäämise, tema elujõu ja arengu. Hilisemad okupatsiooniaastad on Eestit ja eestlasi palju muutnud. Tõsisse ohtu oli ja on jätkuvalt seadud eesti rahva ning Eesti riikluse säilimise iseseisvana, mistõttu pean eesti poliitikutel tähtsaimaks ülesandeks meie iseseisvuse kindlustamist, sisemiste konfliktide ja võimaliku agressiooni vältimist eelkõige poliitiliste ning diplomaatiliste vahenditega. Ma väga lootan, et Eestil õnnestub vältida sotsiaalseid plahvatusi, agressiooni oma maa ja rahva vastu, mis sugugi ei tähenda seda, et me ei peaks analüüsima meid ähvardavaid ohtusid, et me ei peaks olema valmis iseennast vajadusel kaitsma. On täiesti selge, et riigikaitse ülesehitamisel peab looma muu kõrval ka eeldused tsiviilvõimude toetamiseks loodusõnnetuste tagajärgede kõrvaldamisel, sisekorraaitse jõudude abistamisel stabiilse sisekorra tagamiseks kriisilukordades. See küsimus vajab seadusandlikku lahendamist tulevase Riigikogu poolt. Eesti riigi ja rahva julgeolek on lahutamatu seotud meie kõikide tahtega olla peremehed omal maal, sooviga teha väga aktiivset koostööd Balti- ja Põhjamaadega, Euroopa Liidu organisatsioonidega, NATO-ga, Lääne-Euroopa Liiduga. Eestil tuleb oluliselt tõsta oma rolli väikeriikide huvide kaitsel ÜRO-s, pöörata senisest enam tähelepanu kahepoolsete suhete arendamisele Euroopa ja maailma juhtriikidega. Ka Venemaaga.

Arvan, et Eestimaa iseseisvuse ja sõltumatuse eelduseks on poliitiliste, majanduslike, sotsiaalsete ja ökoloogiliste protsesside eesmärgistatud ning sihipärane juhtimine kvalitatiivselt uuele arengustapale. Täna Eestil riigil, sellest tulenevalt paljudel maakondadel, valdadel ja linnadel, puuduvad rahva poolt heakskiidetud ühiskonnaarengu eesmärgid pea kõikides eluvaldkondades, mida tuleb lugeda täiesti lubamatuks. Valitavas Riigikogus esindatud poliitilistel parteidel ja erakondadel tuleb lõpuks saavutada konsensus Eesti arengu peamistes, esmajärjekorras aga rahvusliku julgeoleku, välispoliitika ja riigikaitse küsimustes. Rahval aga on vaja anda väga selge vastus küsimusele — missugust hinda ollakse nõus oma vabaduse eest tasuma, mida ise selleks ollakse valmis tegema? Ikka selleks, et säiliks Eesti rahvas, et areneks Eesti riik. Ükski Riigikogu koosseis, ükski valitsus ei suuda seda küsimust lahendada rahva osaluseta, rahva valmisolekuta seista iseenda ja oma riigi huvide eest. Kõikides eluvaldkondades, kõikidel tasanditel.

Kahtlemata on õige, et Eesti ühiskonnaelu korraldamise aluseks, liikumapanevaks jõuks,

on kohalikud omavalitsused, kohalikud inimesed. Kuid tulevase Riigikogul ja Vabariigi Valitsusel on vaja luua Euroopa Omavalitsuse Hartale vastavad tingimused kohalike omavalitsuste ja nende haldusala elavate inimeste tulemuslikuks tööks. Väga selgelt ja täpselt vajavad sätestamist keskvõimu ning kohalike omavalitsuste ülesanded ühiskonnaelu korraldamisel. Kindlustada tuleb omavalitsuste funktsioonide täitmine deentraliseeritud rahaliste vahendite ja maksubaasiga nii, et kohalikud omavalitsused saaksid ka tegelikult täie määral vastutada kohaliku elu korraldamise eest.

Ei ole vist küll kellelgi kahtlust selles, et Eesti tuleviku tagatiseks on inimene. Haritud inimene. Investeeringud haridussüsteemi, selle süsteemi infrastruktuuri väljaarendamine kindlustavad rahvuse ja kultuuri, kõigi vajalike institutsioonide taastamise, mis on tagatiseks demokraatlikule elukorraldusele Eestis, riikluse järjepidevusele ja majanduslikule arengule. Haridus on Eesti ühiskonna vaimse ja moraalse stabiilsuse aluseks koostöö Euroopa riikidega, kogu maailmaga. Lõpule on vaja viia alustatud ümberkorraldused ühiskonnas, seahulgas maa-, omandi- ja haldusreformid.

Hea kodukandirahvas! Eesti poliitika vajab professionaale. See on odavaim viis valitseda riiki. Meie jaoks ei sobi ei Nõukogude ega ka Ameerika või teiste suurriikide praktikaga poliitikut. Peame nad ise uua Eesti jaoks välja koolitama, jättes klassi kordama üksikõiksed ja mugavad ning andes võimaluse edasiarenguks õpihulilistele. Teie otsustada on kes ja kuidas hakkab juhtima Eesti arengut eeloleva nelja aasta jooksul. Ühes olen ma kindel: poliitilise partei loovad, nende programme koostavad ja ühiskonda juhivad konkreetsed inimesed, kes on suutelised vastu võtma üha uusi ja uusi eluvajadustest tulenevaid otsuseid. Kas alati valimisprogrammides sisalduv on vastavuses Eesti rahva ootuste-loomustega, antud lubaduste täitmisega, on siinjuures eriküsimus. Ka siin tuleb rahval eelolevatel valimistel oma hinnang anda. Nii parteidele, programmidele kui ka üksikutele poliitikutele. Olen kindel selles, et lubaduste andjaks ja täitjaks saavad olla ainult inimesed, kes on nõus võtma kogu vastutuse valijate ja ühiskonna arengu eest enda kanda. Ka erakonnal lasuva vastutuse. Selleks aga tuleb muuta meie põhiseadust, ja mitte üksnes selleks, mis on samuti Riigikogu uue koosseisu peamiseks ülesandeks.

Kui see peaks olema teie tahe, olen valmis võtma endale vastutuse teie poolt mulle antud ülesannete, eelkõige regionaalpoliitiliste ja riigikaitse, täitmise eest uues Riigikogus, olles valmis ka edaspidi esindama Riigikogus kohalike omavalitsuste, vanurite, noorte perekondade, tööandjate ja töövõtjate huve ühise arengu nimel. Kõike, mida peate vajalikuks teie, riigi edasise saatuse tegelikud otsustajad. Ma usun, et annate oma hääle nendele inimestele, keda usaldate, kelle tahtejuhus ja oskustes olete veendunud. Kes ei vea teid alt.

Soovin teile kainet mõistust, õigeid otsustusi ja kindlat kätt.

Parimate soovidega

Kuno RAUDE

*** VALLAVOLIKOGUS *****31. jaanuaril 1995. a.****PÄEVAKORRAS:****1. Valimiste jaoskonnakomisjonide moodustamine.**

Juhindudes Riigikogu valimise seaduse § 17 otsustati moodustada jaoskonnakomisjonid Väike-Maarja vallas järgnevalt:

1. Väike-Maarjas.

Esimees Kaarli METSSON;

liikmed: Silvia RÜNTÜ, Kaljo KAUNIS, Linda KASESALU,

Eha KÜNGAS, Helju LEPP;

asendusliige Tarvo OJAMAA.

2. Vaos

Esimees Aivo UUSTALL,

liikmed: Anne KRUVE, Ene VESK, Ain PENTJÄRV, Aare

TOBRELUTS, Reet PAJULA;

asendusliige Kalev PILLAK.

3. Triigis.

Esimees Vilmar PERE;

liikmed: Selma JAKSI, Eve REBANE, Maire KOPM, Tiit

PERE;

asendusliige Hindrek KIPPEL.

2. Mitteerastatavate eluruumide kindlaksmääramine.

OTSUSTATI mitteerastatavate eluruumide erastamise seaduse § 3 lg. 8 järgi kinnitada alljärgnevad eluruumid, mis ei kuulu erastamisele seoses nende edasise kasutamisega üürilepingu alusel:

1) Väike-Maarja, Pikk tn. 11;

2) Väike-Maarja, Pikk tn. 13.

*** VALLAVALITSUSES *****24. jaanuaril 1995. a.****PÄEVAKORRAS:**

1. Kauplemislubade andmine.

OTSUSTATI anda kauplemislood:

1. AS-le Viru Pagar pagariäri avamiseks Väike-Maarjas, Tamsalu mnt. 1.

2. AS-le Kolde kaupluse avamiseks Väike-Maarjas, Pikk tn 14a.

3. AS-le SF Pandivere kaupluse avamiseks Väike-Maarja bussijaamas.

4. AS-le Turva kauplemiseks kauplusbussiga IIA3 672.

Jälle targemaks

Käesoleva aasta alguses avanes Väike-Maarja Päästekooli II kursuse õpilastel võimalus teha nädalane õppereis Soome Vabariigi Kuopio Päästekooli. Sõidu eesmärgiks oli suitsusukeldumise kursuse praktiline osa. Sõit sai teoks tänu Eesti ja Soome Päästeametite vahelisele koostöökokkuleppele koolituse alal. Siinjuures ei saa mainimata jätta Kuopio kooli vanemõpetaja Gäran Söderlundi teeneid, kes oli selle idee autor ja eestvedaja. Samuti oli ta ka koos oma meeskonnaga meie õppejõuks.

Kogu suitsusukeldumise kursus viidi läbi kahes etapis. Esimese etapp toimus Väike-Maarjas, kus meile õpetati suitsusukeldumisel kasutatavat otsimistaktikat, tehnikat ning kõike sellega kaasnevat. Teine etapp korraldati Kuopios. Õppepäevad olid väga tihedad, algasid kell 8.00 ja lõppesid kell 18.00, olles seejuures ka sisukad. Nende päevade jooksul tuli meil läbi teha füüsiline koormustest — 180 m pikkune otsimisrada (häkkirata) ning kaks korda viibimine suitsukonteineris. Koormustest koosnes viiest erinevast osast, mis imiteerisid tuletõrjuja-päästja füüsilist koormatust tulekahjul tegutsemise korral. Tulemuseks oli südametöö diagramm näitamaks pulsi sagedust erinevate koormuste korral. Ajaliselt 14,5 min. kestnud test näitas selgelt, millist füüsilist ettevalmistust peavad tuletõrjujad-päästjad omama selleks, et teha oma tööd edukalt ja turvaliselt. Kogu testi vältel kasutasime hingamisaparaate SPIROMATIC 323, 324. Testi lõppedes oli 10 minutiline puhkepaus, mille jooksul vahetasime suruõhuballoonid. Pärast pausi suunati meid otsimisrajale, mis koosnes kolmekorruselisest puuride rägastikust. Puurid olid omavahel ühendatud kõikvõimalike avade, uste ja luukidega, moodustades 180 m pikkuse üles-alla kulgeva raja. Raja eesmärgiks oli õpetada meile, kuidas orienteeruda pimedas ruumis. Sõltuvalt õpilase teadmistest, oskustest ja füüsilisest tasemest läbiti rada 30-45 minutiga. Sellega oli päeva praktiline osa ammendatud. Päev lõppes paaritunnise teooria-loenguga, mille jooksul tutvustati meile tule käitumist kinnises ruumis (korteritulekahju) ning selle kustutamise seotud üksikasju.

Järgmisel päeval siirdusime kooli õppepolügonile, mis oli elamus omaette. Polügon hõlmas 24 ha suuruse maa-ala ning seal oli võimalik imiteerida palju erinevaid õnnetusi nagu näiteks rongiõnnetused, autokatastroofid kiirteel, naftahoidlate põlenguid jpm. Polügoni ühes nurgas asusid ka põlemiskonteinerid. Et aega kokku hoida jagati õpetust kahes konteineris üheaegselt. Kohal olid tuletõrjeautod ja ambulans, mille meeskond moodustati meist endist (parameedikute kursused on meil läbinud). Hommikupoolne õppus seisnes selles, et õpetaja näitas tule arenemist ja käitumist ning põlevgaaside liikumist konteineri tingimustes. Konteineri laelune temperatuur tõusis kohati kuni 800° C järgi, mille tagajärjel mitmel poisil maski klaas sulama hakkas. Pealelõunasel õppusel olime me juba ise tegija rollis ning tegutsesime õpetaja näpunäidete kohaselt. Päeva lõpuks oli kõigil selge, et turvaline, ökonoomne ja efektiivne kustutamine tänapäeval nõuab oskusi, vilumust ning teadmisi.

Kolmandal õppepäeval tegime tutvust Kuopio linna tuletõrje- ja päästeüksusega, mis asub endise koolituskeskuse ruumides ning on seetõttu üks Soome juhtivamaid päästeüksusi. Ei puudunud sealt 6 m sügavune basseini tuukrite tarvis, täismõõtmeline spordisaal, õppeklassid, saunakompleks, tuletõrjemuseum ning moodsa sisseseadega otsimisrada. Sügava mulje jättis dispetšeriruum, mis oli varustatud kaasaegsete kommunikatsioonivahenditega. Üksuse koosseisu kuulus ka ambulansi teenistus, kuid parameedikute töövõimalusi on seadustega ohtrasti piiratud. Kuigi nende autod on paremini varustatud, on meie parameedikutel tunduvalt laiemad võimalused oma oskusi rakendada. Kuopio Päästeameti direktor pidas ülevaatliku loengu Kuopio päästeteenistuse ülesehitusest, probleemidest ja juhtimisest.

Omandatud teadmisi ja oskusi peab järjepidevalt kordama ja täiendama. Väike-Maarja Päästekoolis peaks selline võimalus lähimas tulevikus konteinerite saamisega avanema. Lõpetuseks võib öelda, et läbitehtud õppuste näol on astutud väike, kuid väga oluline samm meie teadmiste ja oskuste pagasi täiendamisel.

**Väike-Maarja Päästekooli
II kursus**



Keskkoolist gümnaasiumiks

1994. aasta jaanuarikuu vallavolikogu istungil võeti vastu otsus reorganiseerida Väike-Maarja Keskkool gümnaasiumiks. Koolile ja vallavalitsusele anti volitused alustada dokumentide ja õppekavade ettevalmistamist.

On möödunud aasta ja pikkade arutelude käigus valminud ka uus õppekava ja põhikirj. 24. jaanuaril kinnitas Väike-Maarja Vallavalitsus oma istungil kooli uue põhikirja ja õppekavad.

1995./96. õppeaastal alustame tööd juba uue õppekava järgi. Muutuvad ka kooli vastuvõtu tingimused. Nende kohta anname selgitusi järgmises lehes.

Täna aga tutvustan Väike-Maarja Gümnaasiumi õppekava, mille koostamisel on aluseks võetud EV haridusseaduses ning EV põhikooli- ja gümnaasiumiseaduses fikseeritud nõuded põhi- ja keskkoolidele.

Gümnaasiumi esimesel õppeaastal toimub õppetöö ühise tunniplaani alusel, teisel aastal toimub jagunemine harudesse.

REAALHARUS õpitakse kahel viimasel õppeaastal täiendavalt 1 tund emakeelt, 2 tundi A võõrkeelt, 4 tundi B võõrkeelt, 2 tundi arvutiõpetust, 1 tund bioloogiat, 3 tundi keemiat, 1 tund joonestamist ja 1 tund majandusõpetust. Lisaks kohustuslikele õppeainetele võib soovi korral õppida autoõpetust, traktoriõpetust, käsitööd, kunsti jm.

VÕÕRKEELED KOOLIS:

3. klass - inglise, saksa või vene keel A võõrkeel

6. klass - inglise, saksa või vene keel B võõrkeel

Osa haruõpetuse ja lisaainetundidest finantseeritakse kohaliku omavalitsuse poolt. Haruõpetuse programmid koostavad õpetajad ise lähtuvalt kõrgkoolide sisseastumiseksamite nõuetest.

Väike-Maarja Gümnaasiumi õppekava eesmärgiks on

- luua eeldused oma elu, õppimise ja tööga toimetuleva isiksuse kujunemiseks;

- anda ettevalmistus kõrgkoolidesse astumiseks;

- anda baasteadmised, samuti praktilised oskused arvuti kasutamisel;

- anda suhtlemisvajadusi rahuldav võõrkeelte oskus;

- anda algteadmisi majandusest (maj. õpetus);

- anda teadmisi isiksuse psühholoogiast, perekonna- ja terviseõpetuse ning sotsiaalteaduste valdkonnas (psühholoogia, tervise-, perekonna- ja kodanikuõpetus).

Arvo KUKK,

Väike-Maarja Keskkooli direktor

TUNNIJAOTUSPLAAN ALGKOOLIS (1. — 6. kl.)

Õppeaine	Klass ja tundide arv					
	1. klass	2. klass	3. klass	4. klass	5. klass	6. klass
I Emakeel	6	8	5	5	4	3
Kirjandus					2	2
A-võõrkeel			4	4	4	3
B-võõrkeel						4
II Matemaatika	3	4	5	5	5	5
Loodus- ja kodulugu	2	2	2	2	2	
Maateadus						2
Bioloogia						2
III Ajalugu					2	2
IV Muusika	2	2	2	2	2	1
Kunst	3	3	2	2	2	1
V Tööõp./Käsit.	1	1	2	2	2	2
Kehakultuur	3	3	3	3	3	2
Kohustuslik koormus	20	23	25	25	28	29
Vabaained						Arvutiõpetus/ Kunstiõpetus

TUNNIJAOTUSPLAAN PROGÜMNAASIUMIS (7. — 9. kl.)

Õppeaine	Klass ja tundide arv nädalas		
	7. klass	8. klass	9. klass
Emakeel	2/3	2	2
Kirjandus	2	2	2
A-võõrkeel	3	3	3
B-võõrkeel	4	3	3
Matemaatika	5/4	5	5
Maateadus	2	2	2/1
Bioloogia	2	2	2/2
Keemia		2	2/3
Füüsika		2	2
Ajalugu	2	2	2
Kodanikuõpetus			1
Inimese (terviseõpetus) 1			
Muusika	1	1	1
Kunst	1	1	1
Tööõpetus/Käsitöö	2	2	2
Kehakultuur	2	2	2
Kohustuslik koormus	29	31	32
Vabaained	1	1	2
Lubatud koormus	30	32	34
Vabaained	Arvutiõpe/ A-võõrkeel	Arvutiõpe/ Keemia	Arvutiõpe/ Kõneõpetus Kirjandiõpetus

Väike-Maarja Gümnaasiumi õppeplaan

Õppeaine	Stardi		Üldharu		Stardi		Reaalharu	
	klass	klass	klass	klass	klass	klass	klass	
1. Emakeel	2	2	2		2	2	1	
Kirjandus	2	3	3		2	3	3	
A-võõrkeel	3	3	3		3	2	2	
B-võõrkeel	4	4	4		4	3	3	
2. Matemaatika	4	3	3		4	4	4	
Informaatika	2	1	1		2	2	2	
Maateadus	2				2			
Bioloogia		2	2			1	2	
Keemia	2	2	2		2	2	2	
Füüsika	2	2	2		2	3	3	
Astronoomia	1				1			
3. Ajalugu	3	3	3		3	3	3	
Kodanikuõpetus			2				2	
Majandusõpetus	1	1			1	1		
Inimeseõpetus	1	1	1		1	1	1	
4. Muusika	1	1	1		1	1	1	
(Kunst) Kult.lugu	1	1	1		1	1	1	
5. Joonestamine		1				1		
Kehakultuur	2	3	3		2	3	3	
6. Lisaained	2	2	2		2	2	2	
Lubatud koormus	35	35	35		35	35	35	

TÄIENDÕPPEOSAKOND TEATAB

Käesoleva aasta alguses korraldas Eesti Vabariidusliit konkursi täiskasvanute koolituse projektide finantseerimiseks. Väike-Maarja Põllutöökooli Täiendõppeosakond esitas kaks projekti, mis mõlemad leidsid heakskiitu. Selle tulemusena on võimalik NOORTEL PEREDEL JA PENSIONÄRIDEL NING PENSIONIIKKA JÕUDVATEL TÖÖTUTEL NAISTEL osaleda väga väikese tasu eest kursustel, mis koosnevad paljudest erinevatest osadest. On võimalik osaleda ka üksikutele etappidel.

Tutvustan lähemalt PENSIONÄRIDELE JA PENSIONIIKKA JÕUDVATELE TÖÖTUTELE NAISTELE mõeldud kursust. Kursuse, mis algab 1995. a. märtsis ja lõpeb aastavahetuse paiku, kogumaht on 150 tundi. Kursus hakkab toimuma päevasel ajal. Kellel on raskusi transpordiga, kuid soovib osaleda, peab endast kindlasti märku andma. Vald toetab omalt poolt transpordiga, tuues teid kursustele ja viies koju tagasi.

Kogu programm on järgmine:

- | | |
|---|-------------|
| 1. Juriidiline nõuanne | - 8 tundi. |
| 2. Psühholoogiline nõuanne | - 15 tundi. |
| 3. Tervislik toitumine, toiduvalmistamine | - 40 tundi. |
| 4. Arsti nõuanne | - 12 tundi. |
| 5. Etiketikursus | - 10 tundi. |
| 6. Silmuskudumine | - 30 tundi. |
| 7. Kangakudumine | - 35 tundi. |

Kokku 150 tundi.

Terve kursuse maksumus ühe inimese kohta on 1100 krooni, kuid inimesel endal tuleb sellest tasuda vaid 100 krooni aasta jooksul.

Käesoleval õppeaastal toimuvad järgmised kursused:

1. Silmuskudumine (märts - mai).
2. Psühholoogiline nõuanne (märts).
3. Juriidiline nõuanne (aprill).
4. Etiketikursus (aprill).
5. Arsti nõuanne (mai).

Kes ei soovi osaleda terves projektis, neile maksab silmuskudumine 40 krooni, etiketikursus 30 krooni; järgmisel õppeaastal lisanduvad kangakudumine 50 krooni, toiduvalmistamine 40 krooni, ülejäänud kursuseosad on tasuta.

Teine projekt puudutab NOORI PEREKONDI. Nooreks pereks loeme sellist perekonda, kus on vähemalt üks koolieelne laps või kus alles planeeritakse pisiperet. Kursuse kogumaht on 200 tundi ja hõlmab väga erinevaid valdkondi. Algus on 1995. a. märtsis ja lõpp aastavahetuse paiku.

Kursuse programm on järgmine:

- | | |
|---|-------------|
| 1. Psühholoogiline nõuanne | - 20 tundi. |
| 2. Juriidiline nõuanne | - 10 tundi. |
| 3. Lapsekesksete mänguasjade valmistamine | - 40 tundi. |
| 4. Last arendavad mängud | - 20 tundi. |
| 5. Lasterõivaste õmblemine | - 40 tundi. |
| 6. Kodu kaunistamine tähtpäevaks | - 20 tundi. |
| 7. Tantsukursus | - 20 tundi. |

Kokku 200 tundi.

Kursuse tegelik maksumus inimese kohta on 1450 krooni, kuid sellest tuleb endal tasuda vaid 250 krooni.

Käesoleval õppeaastal toimuvad kursused järgmiselt:

1. Mänguasjade valmistamine (märts - mai).
2. Juriidiline nõuanne (märts).
3. Psühholoogiline nõuanne (aprill).
4. Last arendavad mängud (aprill).
5. Kodu kaunistamine tähtpäevadeks I osa (mai).

Kes ei soovi osaleda terves projektis, võib valida vaid teda huvitava osa. Kursuste hinnad on järgmised: mänguasjade valmistamine 100 krooni, kodu kaunistamine tähtpäevadeks I osa 25 krooni; sügisel lisanduvad lasterõivaste õmblemine 100 krooni, tantsukursus 80 krooni ja kodu kaunistamine tähtpäevadeks II osa 25 krooni, ülejäänud kursused on tasuta.

Infot järgmisel kuul toimuvate kursuste kohta leiate eelneva kuu vallalehest. Operatiivset infot saab alati põllutöökooli peahoone fuajees asuvalt stendilt.

Kõigil kursustest osa võtta soovijatel palun pöörduda aadressil Väike-Maarja, Pikk tn. 7, Põllutöökooli Täiendõppeosakond või tööpäeviti telefonidel 61 650, 61 035.

Helge PAJULA,
täiendõppeosakonna juhataja

Õnnitleme!

Veebruarikuus

Vikenti TINTS	08. 02. - 70
Ida TEPP	11. 02. - 88
Anna AKSELEVA	13. 02. - 85
Helene-Marie TRAGGUN	14. 02. - 82
Ella MIKK	14. 02. - 89
Elfriide VEIT	16. 02. - 83
Meta KAHEST	16. 02. - 93
Johannes ÕUNAPUU	17. 02. - 80
Linda TAMM	18. 02. - 82
Jelisaveta NÄPINEN	22. 02. - 75
Olga KRUUSA	22. 02. - 80
Helene TEPP	24. 02. - 86
Raimond VAUMAN	26. 02. - 70
Erich VÕÕRAS	27. 02. - 82
Vanda VARDA	28. 02. - 83
Ida AKSEL	28. 02. - 85

SOOVIME ÕNNE JA TUGE VAT TERVIST!

Väike-Maarja Vallavalitsus



Väike-Maarja Tarbijate Kooperatiivi kaubamaja toidukaupade osakond on märtsikuus remondi tõttu suletud. Alumine korrus on reorganiseerimisel **EDU-KETI kaupluseks**. Peale avamist vajab kauplus kuni 12 müüjat-kassiiri, kellele korraldatakse kohapeal vajalik väljaõppe.

Seoses eeltooduga kuulutab Väike-Maarja TK välja

MÜÜJATE KONKURSI

Avaldused konkursil osalemise kohta palume esitada 13. märtsiks 1995. a. tegevdirektor Heli Komp'ile aadressil Väike-Maarja Tamme t. 2. Info telefonil 61 608.

* * *

Alates k. a. 6. veebruarist toimub Väike-Maarja TK kõikides kauplustes (ka Rakke piirkonnas)

PIIMATOODETE MÜÜK KOMBINAADI HINDADEGA.